
اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه 
آب و بــرق جنوب کیش از جهش تولید 
۴۰۰ درصدی برق و ۷۰ درصدی آب در 

این نیروگاه خبر داد.
حســین قطبی با اشــاره بــه اینکه  
این مجموعه از ســال ۹۷ به بهره برداری 
رســیده، گفت: درســال گذشته با بسیج 
تمــام امکانات وتخصــص متخصصان 
وکارشناسان تعداد مشترکان این شرکت 
از هزارو ۷۰۰ مشــترک به ۳ هزار مشترک 
افزایش یافت.وی گفت: درســال گذشته 
نزدیک به ۱۰ برج ومجتمع مسکونی آب 
و برق رسانی شد.قطبی با اشاره به افزایش 

۲ برابری آب در بخش فضای سبز گفت: در سال گذشته با افزایش تولید آب از هزار و 
۴۰۰ مترمکعب به ۳ هزار و ۲۰۰ مترمکب آب مورد نیاز فضای سبز شرکت عمران آب 

وخدمات جزیره کیش تامین شد.
مدیرعامل شــرکت آب و برق ماهتاب کیش گفت: در بخش مصارف شــهری با 

افزایش مشترکان و توسعه آبرسانی نزدیک به ۷۰ درصد اب شهری را افزایش یافت.
حسین قطبی، گفت: متخصصان وکارشناسان داخلی این شرکت با اصلاح سیستم 
تولیــد، بالابردن کیفیت آب، رفــع نواقص قطعی های برق، تعویــض مولد ها وخرید 

تجهیزات پیشرفته موانع تولید را رفع و درجهت جهش تولید گام برداشتند.
وی گفت: تعویض مولد های ترانسفورماتورقدرت برق ازجمله دیگر اقدامات این 
شرکت در سال گذشته بود.قطبی افزود: باتعویض مولد ترانسفورماتور قدرت برق موفق 

به افزایش برق ۵۰ مگاواتی شدیم.
مدیرعامل شــرکت آب و برق ماهتاب کیش مهمترین چالش شرکت را تامین ارز 
از بازار خارجی بیان کرد و گفت: بدون اســتفاده از ارز داخلی موفق به خرید تجهیزات 

پیشرفته شده و بر این چالش پیروز شدیم.
وی درباره توســعه شــبکه آب وبرق نیز گفت: درســال گذشــته با بیش از ۲۰ 
کیلومترشبکه آب و ۲۰ کیلومتر شبکه برق احداث شده و ازطرق همین شبکه آب و برق 

بالغ بر ۱۰ مگاوات برق و بیش ازهزارمترمکعب آب در جزیره کیش توزیع شده است.
قطبی کاهش ۵ درصدی قیمت برق نســبت به ســال گذشــته آن هم در واگذاری 

انشعابات را اقدامی درجهت افزایش رضایت مندی مشترکان برق بیان کرد.
وی مهمترین پروژه در دست اقدام این شرکت را اضافه کردن ۷ مگاوات دیگربرق 
ازطریق نصب ۲ دستگاه مولدگازی بیان کردو افزود: برای احداث شبکه های جدید نیاز 
به مجوز ســازمان منطقه آزادکیش هســتیم که امیدوارم با صدور به موقع این مجوز ها به 

سرعت اجرای این پروژه ها کمک شود.
 حســن بغدادی مدیرتولید نیروگاه ماهتاب کیش نیز گفت: روزانه ۲۰ مگاوات 
بــرق و ۵ هزارمترمکعــب آب درجزیره کیش دراین نیروگاه تولید و بین مشــترکان 

توزیع می شود.
مسعودی مدیرتوزیع این نیروگاه نیز با اشاره به اینکه درسال مزین به جهش تولید، 
توزیع ۵۰ مگاواتی برق در جزیره را در دســتورکار قرار دادیم که تاکنون ۶۰ درصد آن 

را محقق کرده ایم.
وی افزود: باتوسعه ۱۰۰ درصدی شبکه آب و ۱۰۰ درصدی شبکه برق، هم اکنون 
۵۰ درصد به میزان مشترکان برق و ۱۰۰ درصد به مشترکان آب خانگی وصنعتی افزوده 

شده است.
وی گفت: برای توسعه ۲۰ کیلومتری شبکه آب و ۲۰ کیلومتری شبکه برق دریکسال 

گذشته نزدیک به ۳۰ میلیاردتومان هزینه شده است.
جلیلی مدیربهره برداری نیروگاه جنوب جزیره کیش نیز گفت: درصدد هســتیم با 
راه اندازی سیســتم اتوماسیون دراین نیروگاه میزان قطعی های برق جزیره را به کمترین 

میزان ممکن برسانیم.
تمدن مســئول برق یکی از پروژه های مســکونی، گفت: برای برق رسانی به این 
مجتمع ۱۵۰ واحدکنتورخریداری شده و تاکنون برق رسانی به ۷۵ واحد به اتمام رسیده 

و درحال تحویل کنتور های برق به ۷۵ واحد دیگرهستیم.
وی ابرازامیدواری کرد: تا سال آینده کل این مجتمع مسکونی برق دار شوند.
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اقتصــاد کیش -  حجت الاســلام 
حســن زاده از اجــرای طرح آزادســازی 
سواحل کیش و تامین منافع عموم به همت 
مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات 

کیش تقدیر کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام 
حسن زاده امام جمعه کیش ظهر روز  گذشته  
به همراه مدیر عامل شــرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش از پروژه آزاد سازی 

سواحل و پارک طلوع دیدن کرد.
امام جمعه کیش در این بازدید با تاکید بر 
اهمیت اجرای پروژه هایی که باعث  تقویت 
نشاط و امید اجتماعی می شود گفت: هرگاه 
در اراضی آزاد شــده در سواحل که متعلق به 
بیت المال است، قدم می زنیم احساس غرور 
می کنیم زیرا از ظرفیت ســواحل و دریا باید 
در جهت توسعه جزیره بهره گرفت و یک تیم 
مدیریتی کارآمد همواره با اجرای این گونه 

پروژه ها از حقوق مردم دفاع می کند. 
خطیب جمعه کیش ضمن تشــکر 
از مدیرعامل جوان شــرکت عمران، آب و 
خدمات کیش افزود: اجرای کارهای مدرن 
بر محور شــرع و قانــون درجزیره ای که از 
دیرباز بهشت امن خانواده ها بوده و هست کار 

ارزشمندی است که به نام شرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش ثبت شده و این 
شرکت با این اقدام پیشگام در دفاع از حقوق 

مردم و بیت المال و حفظ حریم دریا شد.
 وی تصریــح کــرد : اگــر همت و 
پیگیریهای تیم مدیریتی شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش نبود شاید اجرای این پروژه 
آن هم بعد از گذشت دو دهه  باز هم مغفول 
می ماند و امروز شاهد آزادسازی این فضای 

زیبای ساحلی نبودیم.
حجــت الاســلام حســن زاده در 
پایــان با تقدیــر از همــکاری و تعامل 
خوب دوســویه بین شرکت عمران، آب 
و خدمــات کیش با پــروژه های بخش 
خصوصــی  کــه درمجاورت ســواحل 
آزادسازی شــده قرار دارند اظهار داشت 
: جزیره کیش همواره باید به مدد اجرای 
اینگونه پروژه ها و توجه به منافع عمومی 
یک منطقه پیشگام در توسعه گردشگری 

اسلامی باشد.
 در ایــن بازدیــد طیبــی مدیرعامل 
شــرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز با 
تقدیــر از حمایت های دکتر مظفری  مدیر 
عامل ســازمان منطقه آزاد کیش و حجت 

الاســلام حســن زاده  امام جمعه کیش در 
اجرای پروژه هایی که منافع عموم را در پی 
دارد و به افزایش اراضی کیش که مهمترین 
ثروت این جزیره محسوب می شوند کمک 
می کنند گفت : در طرح آزادسازی سواحل 
ســه محور ســاحلی جزیره کیش در ادامه 
پارک مرجان و محدوده مارینا در زمینی به 
مســاحت بالغ بر ۱۶ هکتار، ساحل جنوب 
شرقی مجاور پارک دلفین ها به مساحت ۱۴ 
هکتار و در منطقه شمال جزیره ساحل کرانه 

حدود 8 هکتار از اراضی ساحلی آزاد شده 
است و در کمتر از ۳ ماه با کار شبانه روزی 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش به بهره 

برداری رسیده است.
وی تاکیــد کرد: تحقق وعده ای که به 
شهروندان وگردشگران عزیز این جزیره داده 
بودیم آن هم دوماه پیش از زمان اعلام شــده 
یکی از ماندگارترین اقدامات شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش در مسیر رشد وتوسعه 

پایدار این جزیره است.

اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: حضور بســیج در 
عرصه های مختلف حراســت از ارزش های اســلامی و مقابله با تهاجم فرهنگی و 

حجمه های دشمنان بسیارموثر است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در آســتانه فرا رســیدن ۵ آذر سالروز تشــکیل بسیج، ضمن تبریک این 
هفته و گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای انقلاب اسلامی، و مدافعان سلامت بر اهمیت، 
ارزش و جایگاه والای بســیج در تمام عرصه های مختلف اشــاره داشت و افزود: با فرمان 
حضرت امام خمینی)ره( بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران پنجم آذر با عنوان هفته بسیج 
نام گذاری شده است که امروز آثار ارزشمند تشکیل این نهاد از جمله در مبارزه با بیماری 

کرونا ستودنی است.
مظفری با بیان این که دشــمن در هشــت سال جنگ تحمیلی پیش بینی کرده بود که 
در عرض کمتر از چند ماه نظام نو پای انقلاب اســلامی را با شکســت مواجه خواهد کرد، 
اظهار داشــت: حضور موثر و هوشمندانه بسیج در صحنه نبرد حق بر علیه باطل معادلات 

دشمنان را تغییر داد.
وی در ادامه تصریح کرد: نیروهای بســیجی با مقاومت، ایثار و فداکاری به گونه ای 
سرنوشت جنگ را تغییر دادند که این اقدام ارزشمند یک دستاورد بزرگ برای نظام اسلامی 
است.رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که دشمنان ایران زیر لوای 
اسلام و با هدف نابودی کامل اهل تشیع و تصرف حرمین شریفین وارد مبارزه سهمگین با 
اصول و ارزش های انقلاب اسلامی شده بودند گفت: ایثار و فداکاری بسیج، و مشارکت 
تمام ارکان نظام اسلامی ایران از جمله سپاه پاسداران برای حضور در کشورهایی مثل سوریه 

و عراق سبب شد اهداف شوم و پلید دشمنان ناکام بماند.
غلامحسین مظفری بیان داشت: ایثار و فداکاری بسیجیان در دفاع از ارزش های 
انقلاب اســلامی موجب شکســت و اضمحلال دشمن شد و اهداف شوم آنان به زباله 
دان تاریخ پیوســت.مظفری با بیان اهمیت نقش بی بدیل خدمات بسیج در تمام عرصه 
های از جمله کنترل همه گیری کرونا افزود: از آغاز نخستین روز شیوع بیماری کرونا 
و مقابله با این بیماری تنها نهاد و ارگانی که تفاهم نامه همکاری با وزارت بهداشــت 
را امضا کردند بســیج بود و خوشــبختانه در جزیره کیش از روزهای نخست و قبل از 
ســال ۹۹ در اســفند ماه ۹8 بسیج برای کنترل و پیشــگیری از شیوع ویروس کرونا و 
آگاهی بخشــی از خطرات ناشــی از این بیماری، نقش موثری داشته است.وی ضمن 
گرامیداشــت یاد و خاطره شــهید مدافع سلامت حجت الاسلام سیدین "اجرای طرح 
قرنطینه، اســتقرار 8 پایگاه بســیج در هشــت منطقه در جزیره کیش، ارائه خدمات به 
نیازمندان، مشــارکت در پویشی با عنوان کمک مومنانه، آگاهی بخشی به عموم جامعه 
درخصوص خطرات ناشــی از شیوع بیماری کرونا"را از جمله اقدامات ارزشمند نهاد 
امامت جمعه، سازمان منطقه آزاد کیش، و بسیج برشمرد که نقش موثری در پیشگیری 

از شیوع بیماری در جزیره کیش داشت.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدردانی از نقش موثر تمام بسیجیان فعال 
این منطقه در کنار تمام دســتگاه های امنیتی، انتظامی و قضایی اظهار داشــت: این فضای 

همدلی که امروز حاصل آن توسعه و آبادانی جزیره کیش است مدیون خون شهدا است.
مظفری خاطر نشــان کرد: خدمت خالصانه و تلاش برای بهبود وضعیت اقتصادی 
و معیشــتی مردم، پیام و خواســت شهدا و کسانی است که برای حفظ ارزش های انقلاب 

اسلامی از جان گذشتگی کردند.

تجلیل امام جمعه کیش ازفعالیت های عام المنفعه 
و عمرانی  شرکت عمران ، آب و خدمات کیش

نقش موثر بسیج در مقابله با 
شبیخون فرهنگی ستودنی است

مدیرعامل شرکت آب و برق ماهتاب کیش عنوان کرد :

رشد قابل توجه  تولید آب و برق 
درنیروگاه جنوب  کیش

کاهش 51 درصدی واردات کالا
 به جزیره کیش

اقتصاد کیش -   مدیر توسعه تجارت 
سازمان منطقه آزاد کیش به تشریح وضعیت 
واردات و صــادرات ایــن منطقــه در 8 ماه 

نخست سال جاری پرداخت. 
 به گزارش اقتصاد کیش محمود دشتی 
در گفتگــو با ایرنا  گفت: صادرات کالاهای 
تولیدی به سرزمین اصلی در 8 ماهه نخست 
سال جاری ۷۲ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار بوده 
است که در مقایسه با سال گذشته ۲۴ درصد 
افزایش داشته اســت. با این حال،  صادرات 
کالاهای ترانزیتی به سرزمین اصلی ۱۱ میلیون 
و ۶۰۰ هزار دلار بوده است که نسبت به مدت 
مشابه در سال گذشته ۱۲۴ درصد کاهش را 
نشان می دهد. همچنین میزان صادرات مجدد 
در همین مدت،  ۱۰ میلیون و ۲۵۰ هزار دلار 
بوده است که نسبت به سال قبل ۱8۵ درصد 
کاهش را نشان می دهد. در مجموع کالاهای 

خروجــی ۹۶ میلیون و  ۳۰۰ هزار دلار بوده 
که نســبت به سال گذشته ۱8 درصد کاهش 
یافته است.وی در خصوص میزان واردات 
به منطقه آزاد کیش نیز گفت: واردات کالاهای 
خارجی تجاری به منطقه ۲۳ میلیون و ۹۷۵ 
هزار دلار بوده که نســبت به سال گذشته ۵۴ 
درصد کاهش یافته اســت. عوارض مربوط 
به همین کالاها نیــز ۵.۵ میلیارد تومان بوده 
که نســبت به سال گشته ۵۲ درصد افزایش 
یافته است که البته این افزایش ناشی از تغییر 
تعرفه های عوارض گمرکی از ۱.۵ درصد به 
۵ درصد بوده اســت.کالاهای مصرفی وارد 
شده نیز ۱۵ میلیون و ۹8۱ هزار دلار بوده که 
نسبت به سال گذشته ۲۷ درصد کاهش یافته 
است.دشتی در ادامه گفت: واردات مواد اولیه 
و ماشین آلات در 8 ماهه نخست سال جاری، 
۱۳ میلیون و ۴8۶ هزار دلار بوده که ۴8 درصد 
کاهش را نشــان می دهد. در حوزه کالاهای 
پروژه های عمرانی که معاف از عوارض هم 
هستند نیز ۴ میلیون و ۴۵۰ هزار دلار بوده که 
8۰ درصد کاهش نســبت به سال گذشته را 
نشان می دهد.وی در مجموع واردات امسال 

را  تاکنون ۹۳ میلیون و ۳۲۳ هزار دلار عنوان 
کرد که در مقایســه با سال گذشته ۵۱ درصد 
کاهش را نشان می دهد. در رابطه با کالاهای 
تبصره ای نیز تاکنون ۱۰ میلیون و ۳۲۰ هزار 
دلار بوده که در مقایســه با سال گذشته ۶۳ 

درصد کاهش نشان می دهد.
دشــتی با اشاره به مشــکلات ایجاد 
شده ناشی از تسری قوانین داخلی به مناطق 
آزاد گفت: بر اســاس نامه  اواخر ســال ۹8 
وزارت صمت، در حال حاضر بســیاری از 
شرکت های تولیدی منطقه که مواد اولیه شان 
جزو کالاهای گروه ۴ بوده نمی توانند کالای 
خود را به سرزمین اصلی صادر کنند و کاهش 
محسوس صادرات منجر به بروز مشکلات 
عدیــده،  توقف بخش عمده ای از فعالیت و 
تعدیل نیروهای بسیاری شده است. تا جایی 
که برخی واحدها عملا در مرز ورشکستگی 
قرار گرفته اند و باید تدبیری برای این مساله 
اندیشید. چون اساســا این شرکت ها برای 
عرضه کالا در ســرزمین اصلی پایه گذاری 
شده اند و اگر نتوانند کالای خود را صادر کنند 

با مشکل مواجه می شوند.

وی در ادامه توقیف برخی از کامیون ها 
در جاده های منتهی به بندر چارک را یکی دیگر 
از مشــکلات پیش روی واحدهای تولیدی 
عنوان کرد و افزود: در مواردی واردکنندگان 
و شــرکت های تولیدی که در گمرک کیش 
کالای خــود را اظهــار و به صورت قانونی 
ترخیص می کردند به ظن قاچاق توقیف و 
به دادگاه معرفی می شوند  و تا صدور حکم 
دادگاه نیز دو سه ماهی زمان می برد و همین 
انگیزه و توان شــرکت های تولیدی را برای 
فعالیت کاهش می دهد. البته خوشبختانه در 
چنــد ماه اخیر این وضعیت بهبود پیدا کرده 
است اما امیدواریم به صورت کامل برطرف 
شــود. چون اصــلا در کیش که یک جزیره 
محصور است امکان قاچاق کالا وجود ندارد..

مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد کیش 
ابراز امیدواری کرد با توجه به زیرســاخت 
مناسب کیش از نظر بندر،  اسکله،  فرودگاه و 
انبار، تجار و بازرگانان می توانند برای فرار از 
قوانین دست وپاگیر در بنادر سرزمین اصلی،  
از فرصت های این منطقه بــرای واردات و 

صادرات کالاهای خود بهره ببرند.

مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

بازدید امام جمعه کیش از طرح آزاد سازی سواحل جزیره


